EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl )umk 1 identifikimit te subjektit K125128001
2. Data e Regjistrimit 15/04/2002
3. Emri i Subjektit SPARTAN SECURITY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/01/2002
6. Kohézgjatja Nga: 29/01/2002
7. Zyra qendrore ¢ shoqérisé né Shqipéri Tirape Kashar KASHAR Autostrada Tirane-Durres, Km.7,
godina 2 kateshe prane Megatek
8. Kapitali 199.500.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Ruajtja dhe sigurimi fizik 1 objekteve shteterore dhe private,
sigurimi fizik e mbrojtja e jetes dhe shendetit te personave
vendas ose te huaj, si dhe sigurimi fizik i1 veprimtarive
social-kulturore, sportive, fetare e politike sipas ligenses se
nenkategorise 1.3.A. Sigurimi dhe shogerimi i1 vlerave
monetare ¢ sendeve te ¢gmuara gjate transportit sipas ligenses
se nenkategorise 1.3.B. Investime ne fushen e energjise.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Dionis Teqgja

Nga: 10/05/2011 Deri: 10/05/2026

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Drejtuesi teknik (nése ka) Ylber Koltraka
12.1 Afati i emérimit Nga: 19/10/2017 Deri:
13. Drejtuesi teknik (nése ka) Shpetim Agolli
13.1 Afati i emérimit Nga: 04/01/2019 Deri:
14. Ortakét DionisTeqja
o Para:
14.1 Vlera e kapitalit 199.500.000,00 Natyre:




14.2 Numri 1 pjeséve 1,00

14.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 100,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

15. Vende té tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

Emri Tregtar: SPARTAN SECURITY

E-Mail: securityasistent@spartan.al

Telefon: 0692060013

Té Tjera: Depozitim i vendimit.te ortakut te vetem date
18.05.2008 per caktimin e ekspertes Znj.Ajeta Shkembi per
zmadhim kapitali Depozitim i1 vendimit te ortakut te vetem
date 26.05.2008 per miratimin e bilancit vjetor te vitit
2007.Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date

16. T¢€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht 17.06.2009 per caktimin e ekspertes kontabel te autorizuar

Znj.Ajeta Shkembi me licence nr.6 per rritje kapitali dhe per
auditimin epasqyrave financiare te shogerise per vitin 2009.
Ne ceshtjen CN-404330-06-10, depozitohet venidmi date
25.05.2010, per caktimin e znj. Ajeta Shkembi si Eksperte
Kontabel te Regjistruar, per zmadhimin e kapitalit themeltar
te shogerise dhe per auditimin e pasqyrave financiare te
shogerise per vitin 2010.

17. Statusi:

Pezulluar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-005896-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
1. '11/04 | Numrii Vendimit:27563, Gjykata:Tirane
/2002 | Data e regjistrimit: 11-04-2002 Emri i subjektit: "SPARTAN SECURITY" Forma ligjore:

SH.P K. Data e themelimit: 29-01-2002 Kohezgjatja: MBI 10 VJET Selia: LAGJA 2,
RROGHOZHINE Kapitali: 5.000.000 LEKE Objekti: Ruajtja dhe sigurimi fizik i
objekteve publike. Sigurimi fizik, mbrojtja e jetes dhe e shendetit te shtetasve vendas dhe
te huaj. Perfagesues ligjor: BLEDAR TEQJA Ortaket: BLEDAR TEQJA Drejtues Teknik:
DOD DODAJ
Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-10.12.2007 (45).pdf

2. 03/05 | Numrii Vendimit:27563/1, Gjykata:Tirane



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D95080E-0AB4-45E2-8132-9111FA38DC31

/2002 | Ndryshim i administratorit te shoqgerise Bledar Teqja dhe ne vend te tij eshte caktuar
Dhikonis Teqja.
Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-10.12.2007 (45).pdf
. 24/06 | Numrii Vendimit:27563/3, Gjykata:Tirane
/2005 | Fillimi i procedures per zmadhim kapitali, caktimi i ekspertes kontabel zj. Ajeta Shkembi.
Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-10.12.2007 (45).pdf
. 24/06 | Numrii Vendimit:27563/2, Gjykata:Tirane
/2005 | Bledar Teqjq largohet nga shoqeria dhe kapitali prej 100% te shogerise i shitet z. Dionis
Teqja, 1 cili mbetet ortak i vetem dhe administrator i shoqgerise.
Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-10.12.2007 (45).pdf
. 29/06 | Numrii Vendimit:27563/4, Gjykata:Tirane
/2005 | Miratimi i zmadhimit te kapitalit te'shogerise ne shumen prej 38.560.000 leke, duke shkuar
kapitali ne shumen 43.560.000 leke
Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-10.12.2007 (45).pdf
. 26/10 | Numri 1 Vendimit:27563/5, Gjykata:Tirane
/2006 | Ndryshim selie ne Sheshin Zogu i zi, Pallati midis dy kullave, Tirane.
Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-10.12.2007 (45).pdf
. 06/11 | Numri1 Vendimit:27563/6, Gjykata:Tirane
/2006 | Fillimi i procedures per zmadhim kapitali, caktimi i ekspertes kontabel Ajeta Shkembi.
Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-10.12.2007 (45).pdf
. 04/12 | Numri i Vendimit:27563/7, Gjykata:Tirane
/2006 | Miratimi 1 zmadhimit te kapitalit themeltar te shogerise ne shumen prej 10.7000.000 leke,

duke shkuar kapitali ne shumen prej 54.260.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-10.12.2007 (45).pdf
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9. 10/07 | Numrii Vendimit:27563/8, Gjykata:Tirane
/2007 | Fillimi i procedures per zmadhim kapitali, caktimi i ekspertes kontabel zj. Ajeta Shkembi.
Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-10.12.2007 (45).pdf
10. 19/07 | Numri i Vendimit:27563/9, Gjykata:Tirane
/2007 | Miratimi i zmadhimit t ekapitalit ne shumen prej 6.700.000 leke duke shkuar ne shumen
prej 60.960.000 leke.
Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-10.12.2007 (45).pdf
03/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-143092-06-08
Vlera e Kapitalit ishte "60.960.000,00" u be "'88.700.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "60.960,00" u be "'88.700,00"
Objekti ishte ("Ruajtja e sigurimi i objekteve publike e private,sigurimi fizik e
mbrojtja e jetes dhe shendetit te shtetasve te'huaj dhe vendas.") u be
("Ruajtja e sigurimi i objekteve publike e private,sigurimi fizik e mbrojtja e jetes dhe
shendetit te shtetasve te huaj dhe vendas')
Koment ishte ("") u be (""Depozitim i vendimit te ortakut te vetem
date 18.05.2008 per caktimin e ekspertes Znj.Ajeta Shkembi per zmadhim kapitali'')
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Dionis Tegja") , Vlera e Kontributit
ishte ("60.960.000,00") u be ("'88.700.000,00'")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Dionis Tegja") , Numri 1 aksioneve ishte
("60.960,00") u be ("'88.700,00")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Dionis Tegja') .
Nga Data ishte ("24/06/2005") u be (""01/06/2005")
Lista'e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti 1 autorizimit
13/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-145059-06-08

Koment ishte ("Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 18.05.2008 per
caktimin e ekspertes Znj.Ajeta Shkembi per zmadhim kapitali") u be

("Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 18.05.2008 per caktimin e ekspertes
Znj.Ajeta Shkembi per zmadhim kapitali Depozitim i vendimit te ortakut te vetem
date 26.05.2008 per miratimin e bilancit vjetor te vitit 2007")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D95080E-0AB4-45E2-8132-9111FA38DC31
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit

02/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-268108-07-09
Vlera e Kapitalit ishte "88.700.000,00" u be ""112.200.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "8§8.700,00" u be "112.200,00"
Telefon ishte ("") u be (""0692060013")
Koment ishte ("Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 18.05.2008 per
caktimin e ekspertes Znj.Ajeta Shkembi per zmadhim kapitali Depozitim i vendimit te
ortakut te vetem date 26.05.2008 per miratimin e bilancit vjetor te vitit 2007") ube
("Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 18.05.2008 per caktimin e ekspertes
Znj.Ajeta Shkembi per zmadhim kapitali Depozitimi vendimit te ortakut te vetem
date 26.05.2008 per miratimin e bilancit vjetor te vitit 2007.Depozitim i vendimit te
ortakut te vetem date 17.06.2009 per caktimin ¢ ekspertes kontabel te autorizuar
Znj.Ajeta Shkembi me licence nr.6 per rritje kapitali dhe per auditimin e pasqyrave
financiare te shogerise per vitin 2009.")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Dionis Tegja") , Vlera e Kontributit
ishte ("88.700.000,00") u be ("'112.200.000,00'")
Kane ndryshuar te dhenat per, ("Dionis Tegja") , Numri 1 aksioneve ishte
("88.700,00") u be ("112.200,00')
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i1 autorizimit
Akti 1 ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim iasamblese se pergjithshme

07/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-404330-06-10

Vlera e Kapitalit ishte "112.200.000,00" u be "137.900.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "112.200,00" u be ""137.900,00"
Koment ishte ("Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 18.05.2008 per

caktimin e ekspertes Znj.Ajeta Shkembi per zmadhim kapitali Depozitim i vendimit te
ortakut te vetem date 26.05.2008 per miratimin e bilancit vjetor te vitit 2007.Depozitim i
vendimit te ortakut te vetem date 17.06.2009 per caktimin e ekspertes kontabel te
autorizuar Znj.Ajeta Shkembi me ligence nr.6 per rritje kapitali dhe per auditimin e
pasqyrave financiare te shogerise per vitin 2009.") u be (""Depozitim i
vendimit te ortakut te vetem date 18.05.2008 per caktimin e ekspertes Znj.Ajeta
Shkembi per zmadhim kapitali Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date
26.05.2008 per miratimin e bilancit vjetor te vitit 2007.Depozitim i vendimit te
ortakut te vetem date 17.06.2009 per caktimin e ekspertes kontabel te autorizuar
Znj.Ajeta Shkembi me licence nr.6 per rritje kapitali dhe per auditimin e pasqyrave
financiare te shogerise per vitin 2009. Ne ceshtjen CN-404330-06-10, depozitohet
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1D7C2C0-F70C-4A19-861D-0321A9525468
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venidmi date 25.05.2010, per caktimin e znj. Ajeta Shkembi si Eksperte Kontabel te
Regjistruar, per zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise dhe per auditimin e
pasqyrave financiare te shoqgerise per vitin 2010.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Dionis Tegja") , Vlera e Kontributit
ishte ("112.200.000,00") u be (""137.900.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Dionis Tegja") , Numri i aksioneve ishte
("112.200,00") u be (""137.900,00")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-559582-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem, date 10.05.2011, per
miratimin e statutit te ri te shogerise. Depozitimi i statutit te ri te shogerise, pershtatur me
ligjin tregtar Nr.9901, date 14.04.2008.
Objekti ishte ("Ruajtja e sigurimi i objekteve publike e private,sigurimi fizik e
mbrojtja e jetes dhe shendetit te shtetasve te huaj dhe vendas") u be ("Ruajtja
dhe sigurimi i objekteve publike dhe private. Sigurimi fizik, mbrojtja e jetes dhe
shendetit te personave, vendas dhe te huaj.")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Dionis Tegja'’) :
Nga Data ishte (""01/06/2005") u be ("10/05/2011")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Dionis Tegja'") .
Kohézgjatja ishte ("") u be (""10/05/2016")
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-573280-07-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem dt. 24.06.2011, per
zmadhimin e kapitalit te shoqerise nga fitimi i realizuar gjate vitit ushtrimor 2010 dhe me
perfshirjen e rezervave dhe caktimin e zj. Ajeta Caga (Shkembi) Eksperte kontabel e
Regjistruar me license nr.6 dt.10.02.2000 per zmadhimin e kapitalit themeltar te shogerise.
Depozitimi 1 Vendimit dt.30.06.2011 te ortakut te vetem te shogerise, per miratimin e
raportit mbi zmadhimin e kapitalit themeltar te shogerise dhe miratimin e zmadhimit te
kapitalit. Depozitimi i Raportit te ekspertit kontabel te regjistruar dt.29.06.2011 mbi
zmadhimin e kapitalit te shogerise.

Vlera e Kapitalit ishte "137.900.000,00" u be ""159.500.000,00"

Numri i Aksioneve ishte "137.900,00" u be ""159.500,00"



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FB7D54E-38D0-40A3-BCB6-A563176D7762
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Dionis Tegja") , Vlera e Kontributit
ishte ("137.900.000,00") u be ("'159.500.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Dionis Tegja") , Numri 1 aksioneve ishte
("137.900,00") u be ("'159.500,00')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen-e kapitalit ne natyre

14/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-607724-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 14.10.2011, per
ndryshimin e selise se shiogerise, si dhe per mbylljen e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Sheshi Zogu i Zi, Pallati midis dy kullave, Kati I.; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; KAVAJE; Rrogozhine; ; RROGOZHINE;
LAGJA 2; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
SHESHI ZOGU ZI MIDIS DY KULLA; 4
Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
21/02/2012 Numri‘i ceshtjes: CN-690519-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.30.01.2012 te ortakut te vetem te
shogerise per emerimin e zj. Ajeta Shkembi Eksperte Kontabel e Regjistruar me nr.6 te
licenses leshuar nga IEKA dt.10.02.2000 per auditimin e pasqyrave financiare te shogerise
per vitin 2011.
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
03/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-825069-07-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shogerise, date
11.06.2012 ku eshte vendosur: - Zmadhimi I kapitalit. -Emerimi I Znj. Ajeta
Caca(Shkembi), Ekspert Kontabel i Regjistruar me License Nr.6, leshuar nga IEKA, date
10.02.2000, per hartimin e Raportit te Zmadhimit te Kapitalit. Depozitimi i Raportit te
Ekspertit Kontabel per Zmadhimin e Kapitalit, date 15.06.2012. Depozitimi i vendimit te
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B564A98C-5E83-406D-923C-7890AF80739F
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ortakut te vetem te shogerise, date 15.06.2012 ku eshte vendosur: -Miratimi i Raportit te
Ekspertit Kontabel per zmadhimin e kapitalit te shogerise.

Vlera e Kapitalit ishte "159.500.000,00" u be ""181.500.000,00"

Numri i Aksioneve ishte "159.500,00" u be ""181.500,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Dionis Tegja") , Vlera e Kontributit
ishte ("159.500.000,00") u be ("'181.500.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Dionis Tegja") » Numri i aksioneve ishte
("159.500,00") u be ("'181.500,00')

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

08/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-142693-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 19.06.2013 te asamblese se
pergjithshme te shogerise, ku eshte vendosur /caktimi i ekspertit kontabel znj. Ajeta Caca
(Shkembi)per vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar, vendimit date 25.06.2013 per
miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te Ekspertit Kontabel date 25.06.2013.
Vlera e Kapitalit ishte "181.500:000,00" u be ""199.500.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "181.500,00'" u be "199.500,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Dionis Tegja") , Vlera e Kontributit
ishte ("181.500.000,00") u be (""199.500.000,00'")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Dionis Tegja") , Numri i aksioneve ishte
("181.500,00") u be ("'199.500,00'")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Bilanei vjetor

07/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-539952-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Raport Auditimi



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECD4AB40-6C9F-4325-AD08-5191FFA9DE69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31AD10A7-214F-4ACC-95AB-5C8CB0088DAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26A6F362-2E0A-4C65-908A-14AB73937AD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A711BD4-D9EA-4EFC-9D72-24E2DEDD548A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FFFF4CD-1B3D-490E-8EDB-68BA199F5A59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9297B888-84B3-410F-B778-183382925652
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66BCE40F-5BD0-41EA-9221-330ED255AA91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F1FCC26-A46D-4B37-AC12-75A0AC8F31D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C985664-CC35-47FB-A642-B8FC46B6603C

Pasgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/11/2014

Numri i ceshtjes: CN-710164-11-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 31.10.2014 per miratimin e statutit
te ndryshuar dhe ndryshim i adreses kryesore. Depozitimi Statutit te shogerise.

Numri i Aksioneve ishte "199.500,00" u be "1,00"

Vlera e Aksionit ishte "1.000,00" u be '"199.500.000,00"

Objekti ishte ("Ruajtja dhe sigurimi i objekteve publike dhe private. Sigurimi fizik,
mbrojtja e jetes dhe shendetit te personave, vendas dhe te huaj.") u be

("Ruajtja dhe sigurimi fizik I objekteve shteterore dhe private, sigurimi fizik e
mbrojtja e jetes dhe shendetit te personave vendas ose te huaj, si dhe sigurimi fizik I
veprimtarive social-kulturore, sportive, fetare e politike. Sigurimi dhe shoqerimi I
vlerave monetare e sendeve te cmuara gjate transportit.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
Autostrada Tirane-Durres, Km.7, godina2 kateshe prane Megatek; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Sheshi
Zogu i Zi, Pallati midis dy kullave, Kati I.; |

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per, ("Dionis Tegja") , Numri 1 aksioneve ishte
("199.500,00") u be (''1,00')

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

08/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-787389-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Bilanci Kontabél

08/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-138781-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=671F5A4A-F4A0-4616-B7C8-E32F2005065F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFD5A1A7-9CFC-4AAC-A4B2-FB443732C075
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D824BF78-7DA0-4B21-BCEB-73561A55C9F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D824BF78-7DA0-4B21-BCEB-73561A55C9F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA653A30-5645-4C00-BE32-8A0A33C95ADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4109C25E-D74A-4AF4-B9CB-A900850BD1DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=160D558F-ADE4-4D36-AA72-ABCFAC184C8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C00441B-5003-4DD8-BB62-CA158AC15F54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E89123B0-4F53-4F9B-BEB2-A9CADA6BCB42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68370B58-0959-4490-8056-C4B4BD8A73A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF380F09-AFDE-4651-AA30-EE0EC73F0394

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

10/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-145812-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/10/2015

Numri i ceshtjes: CN-374136-10-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.10.2015, ku eshte vendosur,
ndryshimi i1 objektit te aktivitetit te shogerise.

Objekti ishte ("Ruajtia dhe sigurimi fizik I objekteve shteterore dhe private,
sigurimi fizik e mbrojtja e jetes dhe shendetit te personave vendas ose te huaj, si dhe
sigurimi fizik I veprimtarive social-kulturore, sportive, fetare e politike. Sigurimi dhe
shogerimi I vlerave monetare e sendeve te ¢cmuara gjate transportit."”) u be
("Ruajtja dhe sigurimi fizik i objekteve shteterore dhe private, sigurimi fizik e
mbrojtja e jetes dhe shendetit te personave vendas ose te huaj, si dhe sigurimi fizik I
veprimtarive social-kulturore, sportive, fetare e politike sipas licenses se
nenkategorise 1.3.A me Drejtues Teknik Z. Dod Dodaj; Sigurimi dhe shoqerimi i
vlerave monetare e sendeve te cmuara gjate transportit sipas licenses se
nenkategorise 1.3.B me Drejtues Teknik Z. Ylber Ibrahim Koltraka')

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

11/05/2016

Numri i ceshtjes: CN-690058-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, daté 05.05.2016, ku €shté vendosur: —
Riemérim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Dionis Tegja'’) s

Kohézgjatja ishte (""'10/05/2016") u be (""'10/05/2021")
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E201335F-86E9-4602-945D-036A22FA1415
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BD4106D-0091-4445-BB7C-0DFF5892FF85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74667142-AB94-4D5A-9BEA-6B5F7202F48C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=104EDFD4-1A16-4283-BBA3-3956AD5F3CB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B09234EA-7398-49B3-8F46-6A10E940244F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4552A985-2DA7-424D-A842-29CA3929536F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B44D333D-121B-4891-9EF3-976734F7975D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B44D333D-121B-4891-9EF3-976734F7975D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=786E095F-0986-4C98-A566-E20D011E0377

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2016

Numri i ceshtjes: CN-785964-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 bilancit vjetore per vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél

26/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-841848-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 Pasqyrave Financiare te vitit 2015

Lista ¢ Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

Anekset ¢ pasqgyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Raport Auditimi

Pasqgyra e ndryshimeve né€ kapitalet ¢ veta

26/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-899967-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanc 2009

19/09/2016

Numri 1 ceshtjes: CN-932945-09-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 15.09.2016, ku eshte vendosur:
Ndryshimi i drejtuesit teknik te shogerise. Ndryshimi i objektit te aktivitetit.

Objekti ishte ("Ruajtia dhe sigurimi fizik i objekteve shteterore dhe private,
sigurimi fizik e mbrojtja e jetes dhe shendetit te personave vendas ose te huaj, si dhe
sigurimi fizik I veprimtarive social-kulturore, sportive, fetare e politike sipas licenses se
nenkategorise 1.3.A me Drejtues Teknik Z. Dod Dodaj; Sigurimi dhe shogerimi i vlerave
monetare e sendeve te ¢gmuara gjate transportit sipas licenses se nenkategorise 1.3.B me
Drejtues Teknik Z. Ylber Ibrahim Koltraka") u be ("Ruajtja dhe sigurimi
fizik i objekteve shteterore dhe private, sigurimi fizik e mbrojtja e jetes dhe shendetit
te personave vendas ose te huaj, si dhe sigurimi fizik I veprimtarive social-kulturore,
sportive, fetare e politike sipas licenses se nenkategorise 1.3.A me Drejtues Teknik Z.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FE62486-781C-4B45-8DF6-25C636E7E335
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FE62486-781C-4B45-8DF6-25C636E7E335
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1DA598B-463C-48CF-BF79-2A097DBB1745
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6B4F350-E836-48A2-BD88-5DF6983CC461
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2790BBE5-A0C1-4048-B88C-A576380B5DE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50EB9267-2B55-4B6A-BDDB-2DA063BFE4AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2EEE92D-5CD2-431A-B216-3E5A98A89100
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2EEE92D-5CD2-431A-B216-3E5A98A89100
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACF2C5F2-B3E0-4BEB-86C5-55AEF1C9BFA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58B54125-B215-4EF2-97F6-705C0F54FCD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D01A26E-9F89-4D5D-AFD8-85C512A90EC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D496388-0C54-4CDB-947E-891E71619A78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B8214C7-6497-4878-AE3C-B9E92A54A73D

Bledar Sami Kruja; Sigurimi dhe shogerimi i vlerave monetare e sendeve te cmuara
gjate transportit sipas licenses se nenkategorise 1.3.B me Drejtues Teknik Z. Ylber
Ibrahim Koltraka')

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-409126-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U depozituan pasqyrat financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit,) ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

31/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-409249-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2016

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

30/10/2017

Numri i ceshtjes: CN-535492-10-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 19.10.2017 per
ndryshimin e objektit te veprimtarise.

Objekti ishte ("Ruajtja dhe sigurimi fizik i objekteve shteterore dhe private,
sigurimi fizik e mbrojtja e jetes dhe shendetit te personave vendas ose te huaj, si dhe
sigurimi fizik I veprimtarive social-kulturore, sportive, fetare e politike sipas licenses se
nenkategorise 1.3.A me Drejtues Teknik Z. Bledar Sami Kruja; Sigurimi dhe shogerimi i
vlerave monetare e sendeve te ¢gmuara gjate transportit sipas licenses se nenkategorise
1.3.B me Drejtues Teknik Z. Ylber Ibrahim Koltraka") u be ("Ruajtja dhe
sigurimi fizik i objekteve shteterore dhe private, sigurimi fizik e mbrojtja e jetes dhe
shendetit te personave vendas ose te huaj, si dhe sigurimi fizik i veprimtarive social-
kulturore, sportive, fetare e politike sipas licences se nenkategorise 1.3.A me Drejtues
teknik z. Aleksander Halit Kurti; Sigurimi dhe shoqerimi i vlerave monetare e
sendeve te cmuara gjate transportit sipas licences se nenkategorise 1.3.B me drejtues
Teknik z. Ylber Ibrahim Koltraka.")
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB9BE084-0713-40B3-A12C-3AAA7561405B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F0041D5-C86C-41F2-AACA-C9A977962A04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F0041D5-C86C-41F2-AACA-C9A977962A04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=368931A7-2C1E-4B5C-9978-EF31818152CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCD871D6-2749-437A-AE5C-66D3A00FB527
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=341E501E-1DE8-4398-BD1F-8B595995265D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DE24140-73DB-4C2E-8C7C-C34FE72CB7F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D38EB222-F1EA-413C-886B-7BF4E0B812FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7673FF2-5366-4BFA-B417-BAC9A768C24B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7455FDF9-D2CF-47FE-85E4-BB34C5DDDAB7

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari: (""Aleksandér Kurti') Nga data '"19/10/2017
eshte shtuar anetari: ("Ylber Koltraka') Nga data '"19/10/2017

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

23/11/2017

Numri i ceshtjes: CN-570284-11-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 20.11.2017 ku
eshte vendosur : Ndryshimin e objektit te aktivitetit.

Objekti ishte ("Ruajtja dhe sigurimi fizik i objekteve shteterore dhe private, sigurimi
fizik e mbrojtja e jetes dhe shendetit te personave vendas ose te huaj, si dhe sigurimi fizik i
veprimtarive social-kulturore, sportive, fetare e politike sipas licences se nenkategorise
1.3.4 me Drejtues teknik z. Aleksander Halit Kurti; Sigurimi dhe shogerimi i vlerave
monetare e sendeve te ¢muara gjate transportit sipas licences se nenkategorise 1.3.B me
drejtues Teknik z. Ylber Ibrahim Koltraka.") u be ("Ruajtja dhe sigurimi
fizik i objekteve shteterore dhe private, sigurimi fizik e mbrojtja e jetes dhe shendetit
te personave vendas ose te huaj, si dhe sigurimi fizik i veprimtarive social-kulturore,
sportive, fetare e politike sipas licenses se nenkategorise 1.3.A. Sigurimi dhe
shogerimi i vlerave monetare e sendeve te cgmuara gjate transportit sipas licenses se
nenkategorise 1.3.B..Investime ne fushen e energjise.")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

12/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-860034-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

Pasqyra e rriedhjes sé parasé (cash flow)

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F21D0A53-995F-419A-B00C-2A7F4BB09155
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D55DD28-706E-480D-AE55-6F44695129FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=972D7FCF-0732-4078-9F79-D36F72F0C11B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=972D7FCF-0732-4078-9F79-D36F72F0C11B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A64BBF9-FFEB-417E-B6CD-199EE9360730
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14CA8C2B-05D2-4B5D-ADD2-4DA5F3E3D008
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14CA8C2B-05D2-4B5D-ADD2-4DA5F3E3D008
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E20D30D1-1453-4528-98A8-866ED792C2A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9F8E5A2-D4DE-411A-8FEE-038306DC47F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69F7EA2C-9DE2-4D57-B006-060AF4A96831
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FC743BF-BAF9-46FC-9F1E-524A81E5AFF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AE286A6-05B9-4A50-B26F-5D06B6E7D3A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B382306C-31B9-4650-B93D-A7614651EE8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A283D55-AB8C-46AF-A42B-C222E89CFD8A

materialin tjetér shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Raport Auditimi

10/01/2019

Numri i ceshtjes: CN-055532-01-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 04.01.2019 per ndryshimin e
drejtuesit teknik. Largimi i Aleksandér Kurti dhe emerimi i Shpetim Agolli per
nenkategorine 1.3A.

E-Malil ishte ("") u be (""securityasistent@spartan.al')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari: (""Shpetim Agolli") Nga data ""04/01/2019
eshte larguar anetari: (""Aleksandér Kurti')

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

11/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-258935-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet € veta QKB.xIsx

Shenime shpjeguese bilanc 2018 ,Spartani.pdf

Pasqyra € pozicionit financiar QKB.xlsx

Vendim ortaku SS 2018.pdf

Pasgyra e flukseve t€ mjeteve monetare Direkte QKB.xIsx

Shenime shpjeguese bilanc 2018 ,Spartani.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas
natyres,QKB.xlsx

17/06/2020

Numri i ceshtjes: CN-525002-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusit ishte ("Aktiv") u be ("Pezulluar')

Lista e Dokumenteve:

23/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-553936-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A283D55-AB8C-46AF-A42B-C222E89CFD8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E4E2D54-763D-4829-A991-DFB0A98A5B64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A16C3B3B-F47C-486F-98C6-E936BC437368
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2458A05-D715-417E-A60E-0652FDD5FAEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2458A05-D715-417E-A60E-0652FDD5FAEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF98DC2C-4501-48C6-86FA-3EFF80183237
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=804323AB-16D1-4D4D-BFA7-3F01DA76F279
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19600690-5B31-439B-A781-689EE20ED693
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF92EC87-57A2-4C45-819F-90BF62391C23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E0922B0-7E5A-4CF5-BC7F-1C8696DE8DDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5762149-73BA-4810-AC05-5C224BAD9FE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C458466-AB7A-4239-AA8B-3905940803AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B439C213-CD6A-4FB3-B738-2AD49CC89831
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8EA4D10-E7C3-4805-BCCD-DEF9E8A25011
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8EA4D10-E7C3-4805-BCCD-DEF9E8A25011

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e pozicionit financiar QKB (1).xIsx

Vendim Ortaku SS 2019 e skanuar.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas
natyres,QKB.xlsx

Shenime shpjeguese SS 2019 e skanuar.pdf

02/08/2021

Numri i ceshtjes: CN-760452-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare tévitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e pozicionit financiar QKB.xlsx

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas
natyres,QKB.xlsx

Shenimet ¢ Pasqyrave 2020.pdf

Vendimi i Asamblese per shtyrjen e Afatit te Administratorit.pdf

Vendimi i Asamblese se Ortakeve [ 2020.pdf

29/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-760923-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, dat€ 27.07.2021 pér riemérimin e
administratorit Dionis Teqja.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Dionis Tegja'’) ,
Kohézgjatja ishte (""'10/05/2021") u be (""'10/05/2026'"")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Daté: 26/04/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)

15



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7154D25D-8C06-483C-8A0D-FC55E8608357
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38BD54A4-AAA3-4EA3-8E20-377BFC1148B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C88A0569-9FBE-46E7-B73B-7384F533AFF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C88A0569-9FBE-46E7-B73B-7384F533AFF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82CBA8A0-8301-4592-9ED3-90C902F9AEE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=410EA537-DE10-4E6B-A033-3CB7FA22B611
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8878A40A-BAC2-4009-A20F-C88E731F28D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8878A40A-BAC2-4009-A20F-C88E731F28D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22E06749-FFBE-4EE7-B3D9-1C1E3BD8E34D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB40039A-D1BC-4A90-92AF-EA037A73D1C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24A36DFB-612F-4B28-A471-CCEE96BBE5F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CB006FB-61A7-4111-9C96-2EE67C8252CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CB006FB-61A7-4111-9C96-2EE67C8252CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FC58E38-AD58-4229-88E3-75D8FFE34A8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AF70660-42E1-4F93-820B-E2D40DACC92C

